

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย
ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0201 ตอน นิคมเชียงพิณ-หนองบัวลำภู ตอน 1 ระหว่าง กม.36+250-กม.38+250

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง
งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0201
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,500,000.00 บาท
ตอน นิคมเชียงพิณ-หนองบัวลำภู ตอน 1 ระหว่าง กม.36+250-กม.38+250

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,488,994.43 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชุมนุม พันธุ์แก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)หนองบัวลำภู

7.2 ชุตินันท์ โชติทรงทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชุมนุม พันธุ์แก้ว

22 มีนาคม 2567 14:23:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมปรับปรุงการแบ่งที่ศทางจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควนคูม 0201 ตอน นิคมเชิงพัฒนาหนองบัวลำภู ตอน 1 ระหว่าง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง กม.36+250-กม.38+250 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานจ้างเหมาทำภารกิจกรมปรับปรุงการแบ่งที่ ศทางจราจรเพื่อความปลอดภัย 1.1 ซ่อมแซมและปรับปรุง CONCRETE BARRIER PRECAST SINGLE SLOPE BARRIER TYPE II	ม.	500.000	3,840.54	1,920,270.00	1.3456	5,167.83	2,583,915.31
2	1.2 ซ่อมแซมและปรับปรุง CONCRETE BARRIER PRECAST APPROACH SINGLE SLOPE BARRIER TYPE C	แห่ง	3.000	13,914.54	41,743.62	1.3456	18,723.40	56,170.21
3	1.3 TRAFFIC SIGNS PLATE	ตร.ม.	23.000	4,246.44	97,668.12	1.3456	5,714.00	131,422.22
4	1.4 SING POST SIZE SQ. 75 x 75 x 3.2 MM.	ม.	150.000	281.01	42,151.50	1.3456	378.12	56,719.05
5	1.5 ซ่อมแซมและปรับปรุง ไฟฟ้าแสงสว่าง	แห่ง	49.000	17,499.50	857,475.50	1.3456	23,547.32	1,153,819.03
6	1.6 ซ่อมแซมและปรับปรุง TRAFFIC SIGNALS	แห่ง	1.000	624,259.32	624,259.32	1.3456	840,003.34	840,003.34
7	1.7 FLASHING SIGNALS	L.S	8.000	26,120.00	208,960.00	1.3456	35,147.07	281,176.57
8	1.8 หนุนค้ำและท่อนแสงชนิด 360 องศา	EACH	3,972.000	371.00	1,473,612.00	1.3456	499.21	1,982,892.30

ชุนุม พันธุ์แก้ว

22 มีนาคม 2567 14:23:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหม่อที่ทำการกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งที่ดินทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นครเขื่อนขันธ์กาบแก้วบัวลาญ ตอน 1 ระหว่าง
กม.36+250-กม.38+250 ดอยวิสัยประจักษ์ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.9 เป้าสะท้อนแสง Ø 10x10 CM.	EACH	8,450.000	111.10	938,795.00	1.3456	149.49	1,263,242.55
10	1.10 เสถียรธรรมเล็ก (หลักน้ำทางชนิดมิลลิว) สีส้ม ขนาด 75 ซม.	EACH	350.000	963.60	337,260.00	1.3456	1,296.62	453,817.05
11	1.11 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	เหมากจ่าย	1.000	16,956.60	16,956.60	1.3456	22,816.80	22,816.80
รวมราคากลาง								9,488,994.43

ชมนุม พันธุ์แก้ว

22 มีนาคม 2567 14:23:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำกิจการบริการปรับปรุงการแบ่งทิศทางจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0201 ตอน นครเมียงพิน-หนองบัวลำภู ตอน 1 ระหว่าง กม.36+250-กม.38+250 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

(ชุมมนุ พันธ์แก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชูตินันท์ ไซติพงษ์ทรัพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สายเพชร พิมพแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายนิคม เทพบุตร)

วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ รักษาการแทน

ผอ.ขท. หนองบัวลำภู

ชุมมนุ พันธ์แก้ว

2 มีนาคม 2567

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0201 ตอน นิคมเชียงใหม่-หนองบัวลำภู ตอน 1 ระหว่าง กม.36+250-กม.38+250 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ส่วนจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงโครงสร้างเพื่อความปลอดภัยซึ่งหลวมในเขตรัฐ 210 ตอนควบคุม 0201 ตอน นิคมเชียงใหม่-หนองบัวลำภู ตอน 1 ระหว่าง กม.36+250-กม.38+250

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าธรรมเนียม และ ค่าดำเนินการของการไฟฟ้า	3.000	221000	663,000.00	กรณีมีใบแจ้งจากการไฟฟ้า ค่าธรรมเนียมขยายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				663,000.00	

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ ค่าธรรมเนียม และ ค่าดำเนินการของการไฟฟ้า
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0201 ตอน นิคมเชิงพัฒนา
 หนองบัวลำภู ตอน 1 ระหว่าง กม.36+250-กม.38+250 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัด หนองบัวลำภู ตอน นิคมเชิงพัฒนา-หนองบัวลำภู ตอน 1 ระหว่าง
 หนองบัวลำภู ตอน 1 ระหว่าง กม.36+250-กม.38+250 แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง
 กม.36+250-กม.38+250
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

จ่ายตามจริง

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าธรรมเนียม และ ค่าดำเนินการของการไฟฟ้า	221,000.00	กรณีเบิกจ่ายจากการไฟฟ้า ค่าธรรมเนียมขยายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์
	รวมค่าใช้จ่าย	221,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	221,000.00	

ชุมชุม พันธแก้ว

22 มีนาคม 2567 14:23:56